
18 december 1997/Nr. DGG/A-97010885
Directoraat-generaal Goederenvervoer

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op de artikelen 6 en 7 van het
Koninklijk Besluit van 7 mei 1986 (Stb.
238) tot instelling van de Nationale
Havenraad (Besluit Nationale Haven-
raad) en de beschikking van de Minis-
ter van Verkeer en Waterstaat van
13 mei 1986 Hoofddirectie van de
Waterstaat nr. NH. 15697 inzake de
samenstelling van de raad;

Besluit:

Artikel 1
De heer mr. H. Plasse, in zijn hoeda-
nigheid van lid van de Nationale
Havenraad, wordt te rekenen vanaf
1 december 1997 eervol ontslag ver-
leend als lid van de Nationale Haven-
raad.

Artikel 2
De heer mr. D. Van den Broek
Humphreij, in zijn hoedanigheid van
vertegenwoordiger van de Vereniging
VNO-NCW, wordt te rekenen vanaf
1 december 1997 tot lid van de Natio-
nale Havenraad benoemd.

Deze beschikking wordt in de Staats-
courant gepubliceerd.

Afschrift van deze beschikking wordt
gezonden aan:
a. mr. D. Van den Broek Humphreij;
b. de heer H. Plasse;
c. de Nationale Havenraad;
d. VNO-NCW.

’s-Gravenhage, 18 december 1997.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
De Secretaris-generaal,
l.S.-G.,
F. Lieben.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 251 / pag. 2 1

V W

Benoemingen Nationale Havenraad


